didesnė nei 10 (dešimt) procentų, skaičiuojant nuo Sutarties maksimalios kainos be PVM (jos 

nedidinant). Nenumatytų Prekių kaina su Pirkėju turi būti derinama iš anksto. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina yra: 

9800,00 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

– PVM); 

21 proc. PVM 2058,00 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt aštuoni eurai 00 ct); 

11858,00 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 00 ct) su PVM. 

Prekių įkainiai: 

Eil. 

nr. 
Prekės pavadinimas Gamintojas, rūšis 

Mato 

vnt. 

Vieneto įkainis 

Eur (be PVM) 
1 2 3 4 5 

1. 
Trikampis sumuštinis su kumpiu ir 

marinuotais agurkais 

Mantinga, SOFT 

BREAD sumuštinis su